Attore

E-mail
Telefono

Web

verenaplangger@online.de

+49 172 270 1954 +39 334 7134 334

www.alaimoactors.de/

Breve descrizione
Recita da 38 anni a teatro, in televisione e in lungometraggi. In questo momento partecipa, con un ruolo secondario,
alla serie "Die Rentnercorps" dell'emittente tedesca ARD.

CV visibile sul sito: www.alaimoactors.de/

1982 -
1972 -

Attore

2015
2011
2010
2009
2009

1982  Nancy Frankreich
1975 Otto Falckenberg Schule Miinchen

Die Rentnercops

Die Manner der Emden
Rosenheimcops
Hafenkante

Da kommt Kalle

www.film.idm-suedtirol.com

Lars Jessen, Thorsten Nather

Bavarie
Bergengar Pfahl
ZDF

ZDF

ZDF

IDM

serie TV
serie TV
serie TV
serie TV

serie TV
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